

NDZ.233.1.2021.AM

Strona internetowa

Dotyczy: Zapytania ofertowego dotyczącego zamówienia publicznego pod nazwą: „**Sukcesywne dostawy opon do pojazdów samochodowych i maszyn**”.

I. Zamawiający Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowo-Produkcyjne „LECH” Spółka z o.o. udziela wyjaśnień dotyczących treści Zapytania ofertowego.

Pytanie 1.

pozycja nr. 5 - opona 340/85R - pytanie na jaki rozmiar felgi mają to być opony

Odpowiedź ad 1.

Zamawiający wyjaśnia, że pozycja dotyczy opon o rozmiarze 340/85R24.

Zamawiający udzielił już odpowiedzi na analogiczne pytanie oraz dokonał zmiany treści wzoru Oferty w powyższym zakresie w dniu 19 lutego 2021 r. Stosowne pismo, wraz z załącznikami, zostało zamieszczone na stronie BIP.

Pytanie 2.

pozycja nr. 8 - opona 16,9-28 - nie jest doprecyzowane czy interesuje Państwa opona przemysłowa czy rolnicza

Odpowiedź ad 2.

Zamawiający wyjaśnia, że zamawiana jest opona rolnicza do ciągnika Zetor Proxima 65.

Z uwagi na powyższe Zamawiający dokonuje zmiany treści wzoru Oferty - załącznik nr 2 do Zapytania ofertowego (w zakresie formularza cenowego) w następujący sposób:
dotychczasowy zapis o treści:

„Rozmiar opony, 16,9-28”

otrzymuje następujące brzmienie:

„Rozmiar opony, 16,9-28 rolnicza”



15-110 Białystok, ul. Kombatantów 4, tel.: 085 653 94 44, fax: 085 652 23 12
Zarejestrowana w Sądzie Rejonowym w Białymstoku, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000097008
Kapitał zakładowy 37.072.936,- zł, NIP: 542-020-03-81, REGON: 050001472, BDO 000004343
Konta bankowe: Bank Pekao S.A. 21 1240 5211 1111 0000 4929 2415, SBR Bank 55 8769 0002 0391 1178 2000 0010
www.lech.net.pl, e-mail: biuro@lech.net.pl

Administratorem Danych Osobowych jest PUHP „LECH” Spółka z o.o. z siedzibą przy ul. Kombatantów 4, 15- 110 Białystok.
Klauzula informacyjna dotycząca danych osobowych przekazywanych w korespondencji e-mailowej na domenę poczty elektronicznej lech.net.pl
dostępna jest pod adresem http://www.lech.net.pl/pl/ofirmie/polityka_prywatnosci/

Zarząd PUHP „LECH” Spółka z o.o. z siedzibą przy ul. Kombatantów 4, 15-110 Białystok oświadcza, że Spółka posiada status dużego przedsiębiorcy w rozumieniu przepisów art. 4 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 2013 roku o „przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 118 z późn. zm.).”

Pytanie 3.

pozycja nr. 11 - opona 20.5-25 (L5) - podejrzewam, że mają to być opony radialne, czyli 20.5R25 w indeksie L5, pytanie czy mam rację?

Odpowiedź ad 3.

Zamawiający wyjaśnia, że chodzi o oponę w indeksie L5 do ładowarki (20,5 R25).

Z uwagi na powyższe Zamawiający dokonuje zmiany treści wzoru Oferty - załącznik nr 2 do Zapytania ofertowego (w zakresie formularza cenowego) w następujący sposób:

dotychczasowy zapis o treści:

„Rozmiar opony, 20.5-25 (L5)”

otrzymuje następujące brzmienie:

„Rozmiar opony, 20.5-25 (L5) do ładowarki”

Pytanie 4.

pozycja nr. 16 - opona 11.5/80-15.3 - czy interesuje Państwa bieżnik wzdłużny jak do przyczepy czy bardziej jodełka jak w ciągniku rolniczym?

Odpowiedź ad. 4

Zamawiający wyjaśnia, że chodzi o bieżnik wzdłużny, stosowany do przyczep.

Z uwagi na powyższe Zamawiający dokonuje zmiany treści wzoru Oferty - załącznik nr 2 do Zapytania ofertowego (w zakresie formularza cenowego) w następujący sposób:

dotychczasowy zapis o treści:

„Rozmiar opony 11,5/80-15,3”

otrzymuje następujące brzmienie:

„Rozmiar opony 11,5/80-15,3 bieżnik wzdłużny”

Pytanie 5.

pozycja nr. 18 - opona 20.5R22.5 - jakie ma być jej zastosowanie, ewentualnie jaki miałby to być typ bieżnika, czy bardziej przemysłowe, czy może kostka?

Odpowiedź ad. 5

Zamawiający wyjaśnia, że zastosowanie przedmiotowej opony to wóz asenizacyjny, a kształt bieżnika powinna mieć przemysłowy.

Z uwagi na powyższe Zamawiający dokonuje zmiany treści wzoru Oferty - załącznik nr 2 do Zapytania ofertowego (w zakresie formularza cenowego) w następujący sposób:

dotychczasowy zapis o treści:

„Rozmiar opony, 20,5R22,5”

otrzymuje następujące brzmienie:

„Rozmiar opony, 20,5R22,5 bieżnik przemysłowy”

Pytanie 6.

Natomiast w ostatniej pozycji, też jest wpisany nie prawidłowy rozmiar opon, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź ad. 6.

Rozmiar opony z ostatniej pozycji jest prawidłowy - jest to opona od wozu asenizacyjnego marki Meprozet - 20.5 R22,5

Pytanie 7.

Jaką cenę w ofercie trzeba podać, cenę jednostkową, czy za całą pozycję?

Odpowiedź ad 7.

Zamawiający dokonuje zmiany treści wzoru Oferty - załącznik nr 2 do Zapytania ofertowego (w zakresie formularza cenowego) poprzez dodanie kolumny „Cena jednostkowa”.

Załącznikiem do niniejszego pisma jest wzór Oferty (Załącznik nr 2 do Zapytania ofertowego) uwzględniający wprowadzone zmiany treści Zapytania ofertowego.

Wykonawca składając ofertę powinien posłużyć się zmienionym wzorem oferty uwzględniającym wprowadzone zmiany treści Zapytania ofertowego. W sytuacji gdy użyje niezmienionego wzoru, Zamawiający informuje, że jego oferta zostanie odrzucona jako niezgodna z treścią Zapytania ofertowego.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż zmienia w piśmie znak NDZ.233.1.2021.AM z dnia 19 lutego 2021 r. treść odpowiedzi na pytanie 1 w następujący sposób:

dotychczasowy zapis o treści:

„Wykonawca składając ofertę powinien posłużyć się zmienionym wzorem oferty, w sytuacji gdy użyje niezmienionego wzoru, Zamawiający przyjmie, że jego oferta dotyczy opon 340/85R24.”

otrzymuje następujące brzmienie:

Wykonawca składając ofertę powinien posłużyć się zmienionym wzorem oferty, w sytuacji gdy użyje niezmienionego wzoru, Zamawiający informuje, że jego oferta zostanie odrzucona jako niezgodna z treścią Zapytania ofertowego.

II. Zamawiający dokonuje zmiany treści Zapytania ofertowego w następujący sposób:

Dotychczasowa treść pkt.5

„5. Termin składania ofert

Ofertę należy złożyć/przesłać do dnia 26.02.2021 r. do godz.15:00”

otrzymuje brzmienie:

„5. Termin składania ofert

Ofertę należy złożyć/przesłać do dnia 02.03.2021 r. do godz.15:00”

WICEPREZES

mgr Alina Psiecka

PREZES

mgr Michał Witold Stefanowicz

Nazwa i adres (pieczętka) Wykonawcy
 Dane kontaktowe Wykonawcy:
 Adres e-mail:

OFERTA

(uwzględniająca zmiany treści Zapytania ofertowego z dn. 24.02.2021 r)

Do

**Przedsiębiorstwo Usługowo – Handlowo –
 Produkcyjne „LECH” Sp. z o.o.
 ul. Kombatantów 4, 15-110 Białystok**

Odpowiadając na Zapytanie ofertowe dotyczące zamówienia publicznego pod nazwą: „Sukcesywne dostawy opon do pojazdów samochodowych i maszyn” składamy ofertę o następującej treści:

1. Oferujemy wykonanie zamówienia za cenę:

Netto: zł.

Obowiązujący podatek VAT% zł.

Cena brutto zł.

Słownie: złotych brutto,

zgodnie z poniższym formularzem cenowym:

Rozmiar opony	Sztuk	Cena jednostkowa netto za 1 szt.	Cena jednostkowa brutto za 1 szt.	Wartość brutto zamówienia (kol. 2 x kol. 4)
1.	2.	3.	4.	5.
* 315/ 80 R 22,5 napęd	48			
315/ 80 R 22,5 prowadząca	20			
* 13/ R 22,5 napęd	32			
13/ R 22,5 prowadząca	16			
340/85R24	2			
420/85 R38	2			
11,2-24 diagonalna	2			
16,9-28 rolnicza	2			
6,5-10	4			
28x9-15	4			

20,5-25(L5) do ładowarki	4			
400/70-20	4			
** 385/65 R 22,5	4			
23,5 R25(L5)	4			
10.00-20	8			
11,5/80-15,3 bieżnik wzdłużny	4			
14.00 R20	2			
20,5 R22,5 bieżnik przemysłowy	2			
SUMA:				

* - napędowe , mogą być nalewane, bieżnikowane ** - mogą być używane

2. Oświadczam(y), że zapoznałem(liśmy) się z treścią Zapytania ofertowego i nie wnoszę/nie wnosimy do niego zastrzeżeń oraz zdobyłem(liśmy) konieczne informacje do przygotowania Oferty. Przyjmujemy do realizacji wskazane w zapytaniu ofertowym warunki, w tym okres gwarancji na opony:
 - a) nowe 5 lat gwarancji,
 - b) na nalewane 12 miesięcy gwarancji,
 - c) na używane opony 3 miesiące gwarancji,
 oraz termin wykonania zamówienia do dnia 12 miesięcy od daty podpisania umowy.
3. Wskazuję(my) lokalizację (z podaniem dokładnego adresu) magazyn opon z którego będziemy dostarczać przedmiot zamówienia zgodnie z Zapytaniem ofertowym:

....., który znajduje się w odległości km liczonych po drogach publicznych do Zakładu Utylizacji Odpadów Komunalnych w Hryniewiczach.
4. Oświadczam(my), że zapoznałem/em się z treścią klauzuli informacyjnej dotyczącej przetwarzania moich danych osobowych w celach związanych z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego o wartości mniejszej niż kwota określona w art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.).
5. Oświadczam(my), że dane osobowe zawarte w ofercie lub przekazane wraz z ofertą pozyskałem(liśmy) w oparciu o przesłanki zawarte w art. 6 ust. 1 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 2016 r.), a także, że jestem/jesteśmy w stanie wykazać, że osoba, której dane dotyczą, wyraziła zgodę na ich przetwarzanie, w przypadku pozyskania danych na podstawie zgody osób”.
6. Oświadczam(my), że wypełniłem obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 2016 r.) wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem(liśmy) w celu ubiegania się o

udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu (oświadczenie dotyczy sytuacji gdy Wykonawca przekazuje dane osobowe inne niż bezpośrednio jego dotyczące).

7. Załącznikami do niniejszej oferty są:

1)

2)

.....
data i podpis/podpisy osób uprawnionych